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Claimsinsight: https://claimsinsight.cedcloud.com/#/pages/login 

MCP: https://mcp.cedcloud.com/ 

 

Contactgegevens CED Nederland 
 

Service Afdeling Telefoonnummer Email 

Algemeen   info@ced.nl 

Finance  Debiteuren 010 284 3417 debiteuren@ced.nl  

  Crediteuren 010 284 3520 finance.ap@ced.nl  

 
Mobility 

 
Mobility 

 
010 284 3500 

info.mobility@ced.nl 
expertise.mobility@ced.nl 
(nieuwe      opdrachten en 
gevraagde stukken) 

 
Zwaar materieel en 
Techniek   010 284 3533 techniek.mobility@ced.nl 

   Caravan & Campers   010 284 3544 recreatie@ced.nl 

 Om zo snel mogelijk geholpen te worden kunt u contact opnemen met 
onze webchat! De link is chat.ced.nl 

 ADS Autodiefstal 010 284 3566 diefstalunit.mobility@ced.nl 

 Schadegarant 010 284 3590 expertise.mobility@ced.nl 

 
Property 

 
Property 

 
010 284 3600 

info.property@ced.nl 
invoergroep.property@ced.nl 
(nieuwe opdrachten) 

 Om zo snel mogelijk geholpen te worden kunt u contact opnemen met 
onze webchat! De link is chat.ced.nl 

   CED Repair  010 284 3965 repair@ced.nl 

Vitality Vitality Letsel 010 459 1100 secretariaat.letsel@ced.nl 

 Vitality Medisch Advies 010 459 1140 medischadvies@ced.group 

Specials EMN & EMN Marine 010 284 3800 info@emn.nl / marine@emn.nl 

 EMN Regres  regres@emn.nl  

 Forensic 010 284 3777 forensic@ced.nl 

 Interim Professionals 010 284 3080 Info@cedinterimprofessionals.nl 
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 National Claims 010 284 3591 
invoer@ced.nl 

(lopende schade dossiers en 
annuleren tickets) 

   CED Connect  
connectclaims@ced.nl 

(voor meer informatie 
https://www.cedconnect.nl/) 

  
  Taxatie & Inspectie 

 
 020 487 3737 

taxaties@ced.nl 

waarderen@ced.nl (offerte 
aanvraag taxaties) 

 

Waardebepaling aanvragen: https://opdracht-
waardeinspectie.cedcloud.com/Opdrachtgevers/Waardebepaling.html 

Inspectie aanvragen: https://opdracht-
waardeinspectie.cedcloud.com/Opdrachtgevers/Inspectie.html 

  Taxatie aanvragen: https://opdracht-taxatie.cedcloud.com/ 

 
 
 

mailto:invoer@ced.nl
mailto:connectclaims@ced.nl
https://www.cedconnect.nl/
mailto:taxaties@ced.nl
mailto:waarderen@ced.nl
https://opdracht-waardeinspectie.cedcloud.com/Opdrachtgevers/Waardebepaling.html
https://opdracht-waardeinspectie.cedcloud.com/Opdrachtgevers/Waardebepaling.html
https://opdracht-waardeinspectie.cedcloud.com/Opdrachtgevers/Inspectie.html
https://opdracht-waardeinspectie.cedcloud.com/Opdrachtgevers/Inspectie.html
https://opdracht-taxatie.cedcloud.com/

